
Sochaczew, dnia 8 lipiec 2022 roku 
 

 

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 2022/BZP 00221999/01 

Numer postępowania: IMZP.272.08.2022 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą: 

 „Budowa budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej i Nauki” 

 
 
Pytanie nr 12 

„Proszę o udostępnienie wykazu drzwi wewnętrznych.” 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający udostępnia projekt techniczny, 11 PT_REW01_ ZESTAWIENIE ŚLUSAKI I 
STOLARKI WEWNĘTRZNEJ. 
 
 
Pytanie nr 13 

„Proszę o udostępnienie specyfikacji dla witryny szklanej.” 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający udostępnia projekt techniczny, 12 PT__REW01_ ZESTAWIENIE ŚLUSARKI I 
STOLARKI ZEWNĘTRZNEJ. 
 
 
Pytanie nr 14 

„Proszę o udostępnienie specyfikacji bram garażowej i na teren obiektu.” 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający udostępnia projekt techniczny,  
21 PT-Budynek garażowo gospodarczy -ZESTAWIENIE ŚLUSARKI 
 
Ogrodzenie terenu należy wykonać jako systemowe przemysłowe, o następujących parametrach: 
Panele kratowe 2D - bez przetłoczeń, zgrzewane punktowo, z prętów stalowych o średnicy pręta 
poziomego (podwójnego) 8 [mm] i średnicy pręta pionowego 6 [mm]. 
Wymiar oczek prostych: 50x200 [mm]. 
Szerokość panelu: 2500 [mm] (51 prętów). 
Wysokość panelu: 1430 mm. 
Słupki z profilu 60x40x1,5 [mm], z daszkiem z tworzywa. 
Kolor wszystkich elementów ogrodzenia:  Popielaty | RAL 7016 
Panele kratowe zgrzewane  z drutu surowego, produkowane  zgodnie z normą PN-EN 10223-
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7:2013-05. Panel kratowy zabezpieczony poprzez ocynkowanie ogniowe (wg normy EN ISO 
1461:2000) lub ocynkowanie galwaniczne (wg normy PN EN ISO 2081:2011) i powlekanie 
poliestrowe (wg normy EN 10244-2:2010).  
Bramy przesuwne przemysłowe samonośne wysięgnikowo zawieszone nad wjazdem.  
Brama składa się z szyny jezdnej, zespołu jezdnego,  konstrukcji zamkniętej skrzydła bramy, ramy 
prowadzącej, słupa  zamykającego wyposażonego w chwytak oraz podpory tylnej stabilizującej 
skrzydło po jej otwarciu (w zależności od szerokości bramy). 
Przekrój szyny jezdnej  95 x 85 [mm] 
Wypełnienie skrzydła: panel kratowy 2D (przykręcany do konstrukcji), 
średnica drutu poziomego (podwójny): 2 x 8 [mm],  
średnica drutu pionowego: 6 [mm], 
wymiar oczek prostych 50 x 200 [mm]. 
Wymiar bram: 
Szerokość 5,5 m 
Wysokość 1,5 m  
 
 
Pytanie nr 15 

„Proszę o udostępnienie specyfikacji ściany mobilnej.” 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający udostępnia projekt techniczny, 11 PT_REW01_ ZESTAWIENIE ŚLUSAKI I 
STOLARKI WEWNĘTRZNEJ 
 
 
Pytanie nr 16 

„Proszę o udostępnienie PZT w wersji edytowalnej z uwagi na brak wymiarów, co uniemożliwia 

wykonanie przedmiarów.” 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający udostępnia plik edytowalny PZT_W1.dwg. 
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